
 
 

 

 

 

 
Постановление администрации  

городского округа  
«Город Йошкар-Ола»  

от 12.05.2017 № 560 
 

 

 

 

О проведении конкурса «Активные территориальные общественные 
самоуправления городского округа «Город Йошкар-Ола» 

 

 

 

В целях реализации подпрограммы «Поддержка общественной 
инициативы и развитие территорий в городском округе «Город Йошкар-Ола» 
на 2016-2018 годы» муниципальной программы городского округа «Город 
Йошкар-Ола» «Городское хозяйство», утверждённой постановлением 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.12.2013 
№ 3336 «Об утверждении муниципальной программы городского округа 
«Город Йошкар-Ола» «Городское хозяйство», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемые: 
положение о проведении конкурса «Активные территориальные 

общественные самоуправления городского округа «Город Йошкар-Ола»; 
состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Активные 

территориальные общественные самоуправления городского округа «Город 
Йошкар-Ола». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола», 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола» от 07.11.2016  №1624 «О проведении конкурса «Активные 
территориальные общественные самоуправления городского округа  
«Город Йошкар-Ола» признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города  Йошкар-Олы   Яковлеву Е.С. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов 

 
                                                                            


